(112) 5,7 km - Absolutne poradie
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St.é.

(22)
31)
(50)
(55)
32)
(52)
(15)
(72)
()
(51)
(49)
(63)
(90)
(86)
8)
(19)
(28)
(41)
(45)
(18)
(27)
(60)
(83)
(13)
(6)
(80)
(56)
(66)
(12)
(75)
(58)
(4)
(67)
(63)
(87)
(23)
(44)
91)
(25)
(74)
(53)

Meno

STANIK Michal
PAULEN Andrej
ILAVSKY Miroslav
KOPCAN Radoslav
DURMEK Jan
KOVAC Jozef
KOLEDA Zdeno
JAKAL Dalibor
PORUBCAN Dominik
VYHNICKA Kamil
SADLON Michal
JANICEK Tomas
MRAZIK Slavomir
SVANOVA Nikola
TOTH Henrich
KOVACIK Lubos
STANKO Jaromir
SOBEK Peter
JURCIK Jan
KOVACIK Daniel
BREZANI Stefan
CHMATIL Lubo$
KONCOVY Jozef
MALICEK Jan
SLATKOVSKY David
DURTA Tomés
BEDNARIK Miroslav
MATEJ Erik
SPODNIAK Jan
JOHANIDES Marek
VLASATY Vladimir
SEDIK Milo$
KLOBUCNIK Peter
MANIKOVA Lubomira
FOJTIK Miroslav
STANIK Andrej
PAULER Oldrich
HULVATOVA Iveta
HORVAT Marian
JAKAL Adrian
SUL'A Vladislav

Beh n

a Budkov 2021

Ladce 26.09.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 12. 2024 o 18:26

Nar.

2002
1994
1987
1987
1978
1974
1971
2000
1979
1979
2004
2004
1984
1993
1971
1966
1969
1978
1968
1996
1984
1986
1996
1966
1997
1980
1985
2002
1967
1994
1962
1980
1963
1986
1977
1997
1959
1970
1976
2005
1979

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Kamzik 1000+

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Individualny clen SAZ

Valaskéa Bela

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Sportovy klub policie Zilina
Svinna

PCLA Ladce

Bezecky klub Lysa pod Makytou
BGMH Sucany

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Ladce

Jogging klub Dubnica nad Vahom
KTH Javornik Zilina

Sulov

Ci¢many

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Klub Kysuckého maratonu Cadca
Povazska Bystrica

Rajec

Nova Dubnica

Malco Myjava

Trencin

TRI

Nové Stavby s. r. o.

Bezecky klub Lysa pod Makytou
BSK Banské Bystrica

Sulov

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Ladce

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Luky pod Makytou

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Klub Kysuckého maratonu Cadca
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

BK Svinna

Mala Cierna

Vykon Odstup

24:28
24:31
24:38
26:14
26:30
26:39
26:51
26:59
27:02
27:18
27:33
2753
27:55
28:05
28:39
28:48
29:04
29:07
29:27
29:36
2941
29:49
29:57
30:44
30:55
31:40
3141
31:44
31:47
31:51
32:.02
32:08
32:21
32:21
32:35
32:44
32:48
33:11
33:15
33:23
33:29

+0:03
+0:10
+1:46
+2:02
+2:11
+2:23
+2:31
+2:34
+2:50
+3:05
+3:25
+3:27
+3:37
+4:11
+4:20
+4:36
+4:39
+4:59
+5:08
+5:13
+5:21
+5:29
+6:16
+6:27
+7:12
+7:13
+7:16
+7:19
+7:23
+7:34
+7:40
+7:53
+7:53
+8:.07
+8:16
+8:20
+8:43
+8:47
+8:55
+9:.01



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
89
90
91

(26)
(76)
(73)
(70)
37)
(54)
(48)
9)
(34)
(43)
(35)
(38)
(62)
(79)
(47)
(71)
(64)
(42)
(24)
(61)
)
(92)
(29)
3)
@)
(16)
(84)
(85)
(65)
(77)
(78)
(39)
(10)
1
(11)
(57)
(36)
(59)
(89)
(30)
(17)
(33)
(20)
(46)
(40)
(14)
(21)
(69)
(82)
(81)
(83)

BREZANIOVA Miriama
CERVENKA Stefan
JAKAL Dalibor
DURIGA Stanislav
ZAHRADNIK Martin
KRAL Jozef

JUNGA Marian
GUZON Matej

BUSO Peter

BIELIK Branislav
TUZINCIN Andrej
BALOSAKOVA Anna
BAKALAROVA Veronika
BALUSIK Jan

BERKY Robert
PAVLACKY Jaroslav
JANICEK Rébert
BIELIKOVA Marcela
PAVLIK Filip

DENES Peter
ZILKOVA Michaela
DEREVJANIK Mikulas
SVITAK Stanislav
HORNAKOVA Zuzana
SRAMEKOVA Silvia
POSTEK Frantigek
VANKO Daniel
MARTINEK Pavol
JANICKOVA Katarina
ORIHEL Peter
ORIHELOVA Andrea
BALOSAK Vladimir
LISCAK Pavel
CYPRIAN Marian
KRALOVA Melania
BELOBRADOVA Barbora
ZAHRADNIKOVA Eva
BENC Marian
ZERMEGH Marian
ZATKOVA Laura Chelsy
PASKOVA Lucia
DURAJKOVA Helena
KLINCUCH Roman
BUDINSKA Eva
NEMCEKOVA Alica
ZIDEKOVA Jana
VALKAROVA Gabriela
SOBKO Rudolf
KRABAC Vladimir
KRABACOVA Dana
DINGOVA Klara

1981
1966
1975
1961
1988
1959
1969
1979
2007
1979
1993
1961
1987
1981
1957
1962
1969
1976
2007
1961
1972
1987
1950
1978
1974
1963
1967
1944
2005
1967
1972
1959
1967
1947
2002
1984
1983
1955
1973
2006
1993
1966
1971
1956
1964
1960
1976
1943
1998
1979
1998

Rajec

Jogging klub Dubnica nad Vahom
BK Svinna

Trencin

Champion club Dubnica nad Vahom
Mala Cierna

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Ladce

Slavia Trencin o.z.

KRB Fackov

Rajecka Lesna

AK Cadca

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Nobody

Prievidza

Trencianské Teplice

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Maraton klub Rajec

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Klub bez. a priat. Sportu Puchov
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Puchov

AK Zilina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Atletika Dubnica nad Vahom

AK Tatran-Krasno Nad Kysucou
Crotalus

Zilina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
OBS Drahovce

OBS Drahovce

Stara Bystrica

Atletika Dubnica nad Vahom
MAC Dubnica nad Vdhom

Ladce

Champion club Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovne

AS Trencin

Jablon

Sulov

Otuzilci z Podhradského mora
Obec Povlusie

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Sportovy klub policie Zilina
Otuzilci z Podhradského mora
Trencin

Povazska Bystrica

Povazska Bystrica

Povazska Bystrica

33:39
33:58
34:21
34:34
34:34
34:46
34:49
34:54
35:07
35:11
35:15
35:19
35:26
35:54
36:09
36:09
36:29
36:39
36:46
36:53
37:13
37:14
37:44
37:45
37:55
38:05
38:44
39:.04
39:09
39:24
39:24
39:59
40:46
40:47
41:12
41:23
41:44
41:57
42:29
43:07
43:23
44:03
44:55
45:23
46:57
47:21
50:08
51:24
DNF
DNF
DNF

+9:11

+9:30

+9:53
+10:06
+10:06
+10:18
+10:21
+10:26
+10:39
+10:43
+10:47
+10:51
+10:58
+11:26
+11:41
+11:41
+12:01
+12:11
+12:18
+12:25
+12:45
+12:46
+13:16
+13:17
+13:27
+13:37
+14:16
+14:36
+14:41
+14:56
+14:56
+15:31
+16:18
+16:19
+16:44
+16:55
+17:16
+17:29
+18:01
+18:39
+18:55
+19:35
+20:27
+20:55
+22:29
+22:53
+25:40
+26:56
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